
371666-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 371666-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odczynniki laboratoryjne – Dostawa odczynników, krwinek wzorcowych i innych 
materiałów zużywalnych, eksploatacyjnych, dzierżawa analizatora oraz sprzętu backup i sprzętu 
komputerowego
OJ S 121/2024 24/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa odczynników, krwinek wzorcowych i innych materiałów zużywalnych, 
eksploatacyjnych, dzierżawa analizatora oraz sprzętu backup i sprzętu komputerowego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników, krwinek wzorcowych i innych 
materiałów zużywalnych, eksploatacyjnych, dzierżawa analizatora oraz sprzętu backup i 
sprzętu komputerowego szczegółowo opisanych w załącznikach do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia w rozbiciu na Pakiet 1 i Pakiet 2 szczegółowo opisanych w załącznikach nr 2, 2A i 
2B do SWZ.
Identyfikator procedury: 022ed3a8-ee2b-4e06-876f-5fb076a6a33f
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, która dotyczy 
przestępstwa terrorystycznego lub przestępstwa związanego z działalnością terrorystyczną, tj. 
przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu 
karnego

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/371666-2024


371666-2024 Page 2/6

5.1.

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wskazanych w art. 229 lub art. 165a 
Kodeksu karnego
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 
ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczną one opłat na ubezpieczenie społeczne 
lub zdrowotne
Płatność podatków: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, w 
zakresie w jakim dotyczną one podatków i opłat
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228, 230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 
lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-2 ustawy o refundacji leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych
Nadużycia: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również 
przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g ustawy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Przesłanka wykluczenia 
określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h oraz pkt 2 ustawy Pzp, jeśli osoby występujące po 
stronie Wykonawcy zostały ukarane za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 
10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzenia wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terenie Rzeczypospolitej Polskiej
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Przesłanka 
wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa powierzenia wykonywania pracy 
małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. 
o skutkach powierzenia wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu 
karnego
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawy wykluczenia dotyczące: 
wykluczenia Wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za [przestępstwo [przeciwko 
wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 
pkt 1 lit. g i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu 
karnego (przestępstwa wiarygodności dokumentów) i przestępstwa, o których mowa w art. 
296-307 Kodeksu karnego (przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu), z wyjątkiem 
przestępstwa udaremnienia lub utrudniania stwierdzenia przestępczego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego; 
wykluczenia Wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówienie publiczne (arty. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec 
podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o 
odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kawy, a wobec 
osoby fizycznej w oparciu o art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



371666-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: Pakiet 1
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników, krwinek wzorcowych i innych 
materiałów zużywalnych, eksploatacyjnych, dzierżawa analizatora oraz sprzętu backup i 
sprzętu komputerowego szczegółowo opisanych w załącznikach do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia szczegółowo opisanych w załącznikach nr 2 oraz 2A do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna lub zawodowa
Opis: Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zostanie uznany za spełniony, 
jeśli Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3** lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, 
zrealizował należycie co najmniej dwie dostawy odczynników, krwinek wzorcowych oraz 
dzierżawy analizatora o wartości co najmniej 450 000,00 zł brutto. *Przez jedną dostawę 
Zamawiający rozumie jedną umowę/zamówienie/zlecenie trwające nieprzerwanie przez 36 
miesięcy. **Okresy wyrażone w latach lub miesiącach, o których mowa powyżej, liczy się 
wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert w postępowaniu.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zgodnie z rozdziałem 26 Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zgodnie z rozdziałem 26 Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pcm-szpital
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pcm-szpital

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pcm-szpital
https://platformazakupowa.pl/pcm-szpital


371666-2024 Page 4/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pcm-szpital
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Termin składania ofert: 22/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/07/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pcm-szpital
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet 2
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników, krwinek wzorcowych szczegółowo 
opisanych w załącznikach do Specyfikacji Warunków Zamówienia szczegółowo opisanych w 
załącznikach nr 2 oraz 2B do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
Opis: Nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

https://platformazakupowa.pl/pcm-szpital
https://platformazakupowa.pl/pcm-szpital


371666-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Zgodnie z rozdziałem 26 Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pcm-szpital
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pcm-szpital

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pcm-szpital
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Termin składania ofert: 22/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/07/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pcm-szpital
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7312002395
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 68  
Miejscowość: Pabianice
Kod pocztowy: 95-200
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@pcm-szpital.pl
Telefon: 432253828
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
Role tej organizacji: 

https://platformazakupowa.pl/pcm-szpital
https://platformazakupowa.pl/pcm-szpital
https://platformazakupowa.pl/pcm-szpital
https://platformazakupowa.pl/pcm-szpital
mailto:zamowienia@pcm-szpital.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital
https://platformazakupowa.pl/pn/pcm-szpital


371666-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: de05ae4e-f8aa-4c91-a61e-a950dcc14aba - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 21/06/2024 12:50:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 371666-2024
Numer wydania Dz.U. S: 121/2024
Data publikacji: 24/06/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

